檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：葉娟妤

電話：02-77343798

電子郵件：chuanyuyeh@ntnu.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：師大心輔字第1061003636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子版邀請函(含議程)(1061003636-0-0.pdf)

主旨：本校教育心理與輔導學系舉辦「WGP金融戰略王大獎賽」

準決賽與決賽，敬邀貴校公民與社會科領域、商業與管理

群科教師觀摩，敬請代為轉知。

說明：

一、「WGP金融戰略王大獎賽」已於105年11~12月辦理分區初

賽，由臺北市立松山家商、國立彰化高中、臺北市立成淵

高中、國立鹿港高中晉級決賽，將於106年3月11~12日辦理

準決賽與決賽，相關資訊請參考官方網站（http://www.w

gp-global.org/）與臉書粉絲團（https://goo.gl/A2ny4

g）。

二、準決賽資訊:106年3月11日(星期六)，09:00~15:00，地點

:國立臺灣師範大學 綜合大樓2樓演藝廳。

三、決賽資訊:106年3月12日(星期日)，09:00~16:00，地點:

國立臺灣師範大學 綜合大樓2樓演藝廳。

四、邀請函及議程如附件，敬邀貴校公民與社會科領域、商業

與管理群科教師觀摩。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-02-22
12:31:40

9

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩